
REPUBLICA DEL ECUADOR - 2 1 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

* 

RESOLIICIÓN No. 98.1.1.1. Y 340 *a 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de le 
escrítura píblics de constítación de la compañía PINTCOLOR CÍA, 
LTDA, Otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 2 de abril de 1998, con la selicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, madiante memorando 
No. DJC.98,774 de 20 de abril de 1998, ha emitido inforne favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercício de sus atríbuciones conferidas mediante Resolecíión 
No. ADM-97328 de 17 de septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIIERO,-— APROBAR la constitución de la compañía PINTCOLOR 
CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito Metrepolitano de Quíto 
an los términos constantes en la referída eseritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez en uo 
de los periódicos de umsyor circulación en el Distrito etropolitano 
de Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONERS a) Que el Notario Vigésimo Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quíto tome note al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resclución; —b) Cue el  Regíst sercantil del Distrito 
Matropolitano de (uito, tascri la referída escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sieaten razón de esta 
anotaciones, , 

COMUNIQUESE.- BADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

QUÍLOs 2 4 ABR, 1998 

Con esta fecha queda in <criva la pre. 

  

tente Poaoluni ] o AS 

del Registro Mercantil tomo. 123 
Dr. Alberto Chiriboga Acosta * die... a lo die 

r Puesto en la musma de conformidad 
A la estabieción en e, 'ecreto 733 

:* - tricado 
“o Cia. 67€ je 29 de 

“o..0 Áno        

  

   
    aan " DefJulio Cevar Almeido Ma


